
PORR a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

Praha 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, PSČ 100 00

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Zborovská 11 15021 Praha 5

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx IČO: 00066001

Způsob odeslání - odběru dodavatelsky
Místo určení PORR a.s. Stavba 003-6048, Drobné akce xxxxxxxxxx

Objednávka číslo: 4448 19 
1055000834
V Praze dne: 28.11.2019
Uvádějte vždy na daňovém dokladu a při každém písemném styku

IČO: 43005560 DIČ: CZ43005560
Banka: Raiffeisenbank a.s.
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx
IBAN: CZ9755000000001091107720
Daňový doklad zašlete ve dvojím vyhotovení
BDS: 1003604806

Dodací lhůta 11/2019

Zásilku avizujte xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Objednáváme u Vás pro:

TLUSTOVOUSY + SVATBÍN- BRNÍK

Tlustovousy - odkup vyfrézovaného materiálu 2 717t 30,-Kč/t
Svatbín + Brník - odkup vyfrézovaného materiálu 96 t 30,- Kč/t

Cena: 84 390,- Kč 

Termín : 11/2019

Kontakt:xxxxxxxxxxxxxxxxx

Cena celkem: 84 390 
Kč

Cena je bez DPH

Platební podmínky: Faktury jsou splatné ve lhůtě 60 kalendářních dnů ode dne doručení, nenl-li na faktuře uvedena delší
lhůta splatnosti. Fakturu je nutné doručit do sídla objednatele. Faktura se doručuje s uvedeným číslem objednávky či smlouvy, včetně potvrzených soupisů prací nebo 
dodacích listů. Doručení na jinou adresu bude důvodem k vráceni faktury a lhůta splatnosti nezačne plynout. Pokud faktura neobsahuje některou náležitost nebo má 
jinou závadu v obsahu, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti bez zaplacení zhotoviteli/dodavateli s uvedením důvodu vrácení. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli.
Je-li zhotovitel plátcem DPH ve smyslu z.č. 235/2004 Sb., a předmět jeho plněni spadá mezi stavební práce odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 
41 až 43, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový doklad v souladu s §92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu 
přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokované v daňovém 
dokladu, tento mu bude vrácen a objednatel se nedostává do prodlení s úhradou.
Obratem žádáme o potvrzení této objednávky zpět na e-mail: cxxxxxxxxxxxxxxxxxxz Pro elektronickou fakturaci používejte email: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Tuto objednávku lze přijmout pouze v tomto znění. Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje, a to i v případech, kdy přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou 
podstatně nemění podmínky objednávky. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této objednávky se řídí Všeobecnými objednacími podmínkami, které jsou volně dostupné na internetové 
adrese objednatele (www.porr.cz). Zhotovitel/dodavatel tímto prohlašuje, že se s těmito Všeobecnými objednacími podmínkami seznámil, porozuměl jim a v celém jejich rozsahu je 
akceptuje. V případě, kdy nebude potvrzená objednávka zaslána zpět do 3 kalendářních dnů, bude tato marným uplynutím Ihůty považována za potvrzenou.

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Upozornění: Nebude-li na Vámi vystaveném daňovém dokladu uvedeno číslo naší objednávky, bude Vám vrácen zpět k doplnění!

mailto:cxxxxxxxxxxxxxxxxxxz
http://www.porr.cz/

